
Zarządzenie Nr 524/2018 
Burmistrza Miasta Ostródy  
z dnia 26 lipca 2018 roku  

 
w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim oraz 

jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Ostróda  
 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 3 rozporządzenia Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych - Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 119/1, 
zarządza się co następuje: 

§1 

Powołuje się Pana Jacka Pietrzyka na stanowisko Inspektora Ochrony Danych 
Urzędu Miejskiego w Ostródzie oraz na wspólnego Inspektora Ochrony Danych w 
jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Ostróda. 

 
§2 

Zakres działania wspólnego inspektora ochrony danych obejmuje następujące 
jednostki: 
- Szkoła Podstawowa Nr 1 
- Szkoła Podstawowa Nr 2 
- Szkoła Podstawowa Nr 3 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny ul. Plebiscytowa 50 
- Szkoła Podstawowa Nr 6 
- Przedszkole Publiczne Nr 1 
- Żłobek Miejski 
- Ostródzkie Centrum Sportu i Rekreacji 
- Centrum Kultury 
- Muzeum w Ostródzie 
- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
- Środowiskowy Dom Samopomocy BRATEK 
 

§3 

W załączniku do niniejszego zarządzenia ustala się ramowy zakres zadań 
wspólnego inspektora ochrony danych. 
 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2018 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 524/2018 

                                                                                                 Burmistrza Miasta Ostródy z dnia 26 lipca 2018 r. 
 
 

 
RAMOWY ZAKRES ZADAŃ INSPEKTORA OCHRONY DANYCH 

 
 
 
1. Informowanie administratora oraz pracowników, którzy przetwarzają dane 
osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy ogólnego rozporządzenia 
oraz innych przepisów o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie. 
 
2. Monitorowanie przestrzegania ogólnego rozporządzenia, innych przepisów o 
ochronie danych oraz polityk administratora w dziedzinie ochrony danych 
osobowych, w tym podział obowiązków, działania zwiększające świadomość, 
szkolenia personelu uczestniczącego w operacjach przetwarzania oraz powiązane z 
tym audyty. 
 
3. Udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz 
monitorowanie jej wykonania. 
 
4. Współpraca z organem nadzorczym (UODO). 
 
5. Pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach 
związanych z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami oraz w stosownych 
przypadkach prowadzenie konsultacji we wszelkich innych sprawach. 
 

 
 


